
 
 

 Classificació  : 35GP Els Pallaresos                                                

 

 Lloc de celebració   : ELS PALLARESOS       

 Data                 : 28/07/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  69     Kms - Promig     :  39.55  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                01:44:41           

   2     190 ALCAINA,JOSE         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:44:41           mt. 

   3      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:44:45        4 seg. 

   4      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:47:16     2:35 min. 

   5     840 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:47:21     2:40 min. 

   6      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:47:21     2:40 min. 

   7       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                01:47:21     2:40 min. 

   8       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                01:47:21     2:40 min. 

   9     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY              01:47:21     2:40 min. 

  10     112 HERNANDEZ,Pol        SUB23  ESTEVE                     01:47:36     2:55 min. 

  11     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:47:36     2:55 min. 

  12      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              01:47:36     2:55 min. 

  13      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   01:47:36     2:55 min. 

  14     850 CAICEDO,George Nikol SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:47:38     2:57 min. 

  15      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:47:38     2:57 min. 

  16     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY              01:47:38     2:57 min. 

  17     219 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:47:40     2:59 min. 

  18     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:47:42     3:01 min. 

  19     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       01:47:42     3:01 min. 

  20     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA               01:47:42     3:01 min. 

  21     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        01:47:42     3:01 min. 

  22     854 GARCIA,ANTONIO       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:47:53     3:12 min. 

  23      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:47:53     3:12 min. 

  24     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:47:58     3:17 min. 

  25     105 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:51:18    1 Vts  

  26     859 REED,Elliot          SUB23  IDENTITY CYCLING VELO CLU  01:51:24    1 Vts  

  27     209 SAMPEDRO,Fernando    ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:51:32    1 Vts  

  28      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:51:37    1 Vts  

  29     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:52:13    1 Vts  

  30     844 ALAJMI,Abdulhadi     ELITE  KWAIT SELECT               01:53:09    1 Vts  

  31     851 DELGADO,DAVID        MA-30  TREK BICISPRINT SABADELL   01:53:02    2 Vts  

  32     869 BIELSA,NESTOR        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:53:05    2 Vts  

  33     147 FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  JF CYCLING                 01:53:06    2 Vts  

  34     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES                01:53:06    2 Vts  

  35     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:54:30    2 Vts  

  36     868 BELTRAN,IULEN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:57:24    3 Vts  

  37     855 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA              01:57:39    3 Vts  

   

 

 Corredors classificats : 42 

 

 Classificació de : Sots 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:47:16          min. 

   2       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               01:47:21        5 seg. 

   3       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               01:47:21        5 seg. 

   4     112 HERNANDEZ,Pol        SUB23  ESTEVE                    01:47:36       20 seg. 

   5     103 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:47:36       20 seg. 

   6     850 CAICEDO,George Nikol SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:47:38       22 seg. 

   7     105 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:51:18    1 Vts  

   8     859 REED,Elliot          SUB23  IDENTITY CYCLING VELO CLU 01:51:24    1 Vts  



   9     868 BELTRAN,IULEN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:57:24    3 Vts  

   

 

 

 

 

 Classificació de : Elit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               01:44:41           

   2     190 ALCAINA,JOSE         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 01:44:41           mt. 

   3      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:44:45        4 seg. 

   4     840 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:47:21     2:40 min. 

   5      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:47:21     2:40 min. 

   6     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY             01:47:21     2:40 min. 

   7      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             01:47:36     2:55 min. 

   8      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  01:47:36     2:55 min. 

   9      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:47:38     2:57 min. 

  10     219 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:47:40     2:59 min. 

  11     167 ESCOBAR,Sergi        ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      01:47:42     3:01 min. 

  12     141 GARCIA,ADRIA         ELITE  CICLOS OLEKA              01:47:42     3:01 min. 

  13     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       01:47:42     3:01 min. 

  14     854 GARCIA,ANTONIO       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:47:53     3:12 min. 

  15      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:47:53     3:12 min. 

  16     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 01:47:58     3:17 min. 

  17     209 SAMPEDRO,Fernando    ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:51:32    1 Vts  

  18      35 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:51:37    1 Vts  

  19     157 SOLE,ARNAU           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:52:13    1 Vts  

  20     844 ALAJMI,Abdulhadi     ELITE  KWAIT SELECT              01:53:09    1 Vts  

  21     869 BIELSA,NESTOR        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:53:05    2 Vts  

  22     147 FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  JF CYCLING                01:53:06    2 Vts  

  23     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES               01:53:06    2 Vts  

 

Classificació de : Master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY             01:47:38          min. 

   2     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:47:42        4 seg. 

   3     851 DELGADO,DAVID        MA-30  TREK BICISPRINT SABADELL  01:53:02    2 Vts  

   4     855 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA             01:57:39    3 Vts  

    

 

 Classificació de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:54:30           

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    05:19:23         

    2  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       05:19:42  a      19  

    3  CONTROLPACK BADIA              05:22:15  a    2:52  

    4  TEAM SMARTDRY                  05:22:35  a    3:12  

    5  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      05:28:06  a    8:43  

    6  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA      05:38:22  a   18:59  

 


